§. 8. Volumus autem, quod præsentium transsumptis etiam impressis, manu Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constituta munitis, eadem prouersus fides in iudicio, & extra illud adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur si forent exhibite, vel offensae.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 7. Septembr. 1655. Pontificatus Nostri Anno Primo.

Transsumptis credi jubet.

D. Ann. P. 1. die 7.
Sept. 1655.

Super dominio Conventus S. Mariae de Victoria Fr. Carmelitarum Discalceatorum Provinciae Romanæ, & Gubernatione Seminarii S. Pauli in eodem Conventu existentis, nec non super administratione bonorum dicti Seminarii.

Horum Fratrum Congregationem approbavit Greg. XIII. in Conf. 64. Tom. 2. & Seminarium, de quo agitur, ad Fidei Christianæ propagationem in Urbe erexit Paulus Quintus Confit. 78. Tom. 3.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Edita A. D.
1655.

Debet Romanum Pontificem Dominici Gregorii utilitatibus ex impositæ sibi divinitus Apostolicæ servitutis officio jugiter invigilantem circa ea, quæ ad fidei Catholicæ augmentum, & Religiosorum virorum sub suavi Religionis ju-

Exordium.

Motiva hu-
jus Confit.

go Altissimi obsequiis mancipatorum tranquillitatem & felicem directionem conferunt, sollicitis studiis intendere, ac defuper curæ suæ pastoralis partes interponere prout rationi judicat esse con-fentaneum.

S. 1. Cum itaque licet alias diversis temporibus super gubernio, & regimine Conventus seu Seminarii Sancti Pauli, sive Sanctæ Mariæ de Victoria nuncupate de Urbe Ordinis Fratrum Discalceatorum ejusdem Sanctæ Mariæ de Monte Carmelo diversæ ordinatiōnes emanaverint, nec tamen haec tamen super præmissis, quam super juribus, & prætensionibus Dilectorum Filiorum Fratrum Provincie Romanae ejusdem Ordinis ea in re plenè provisum fuerit.

Quod Con-
ventus sub-
sidiatur Pro-
vincie Ro-
manæ.

S. 2. Hinc est quod Nos dictæ Religionis unioni, & paci, nec non eorumdem Fratrum Provinciae Romanae indemnitiati, prædictaque Conventus seu Seminarii prosperæ directioni ad Omnipotens Dei gloriam opportunè providere volentes, ac quarumvis Litterarum Apostolicarum præsertim fel. rec. Pauli V. Urbani VIII. ac Innocentii X. Romanorum Pontificum Prædecessorum Nostrorum etiam in simili forma Brevis expeditarum, nec non Decretorum Congregationis Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotio propaganda Fidei præpositorum, ac Capituli Generalis Ordinis hujusmodi concordiarum, testamentorum, codicillorum, legatorum & aliarum dispositionum quarumcumque tenores etiam unionis, & datas, ac alia etiam speciali expressione digna præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & insertis habentes, supplicationibus Dilecti etiam Filii Provincialis, & eorumdem Fratrum Provinciae Romanae Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de voto nonnullorum ex Cardinalibus prædictis qui in executionem Commissionis, & Mandati Nostrorum jura, rationes, titulos, & fundamenta, tām ex parte Dilectorum pariter Filiorum Præpositi Generalis, & Procuratoris, ac Definitorii Generalem, quam ex parte dictorum Provincialis, & Fratrum prædictæ Provinciae Romanae Ordinis supradicti data, exhibita, & producta viderunt, examinarunt, & considerarunt, auctoritate Apostolica tenore præsentium statuimus, decernimus, & ordinamus dictum Conventum, seu Seminarium Sancti Pauli, seu Sanctæ Mariæ de Victoria de Urbe esse debere Provinciae Romanae supradictæ, Provinciali Romano subiectum in omnibus, & per omnia etiam quad Conventionalitatē Fratrum non Seminaristarum ad instar aliorum dictæ Provinciae Conventum, ac Officiales à Capitulo Generali, seu Definitorio Generali, eleitos, & ibidem confititos dimittendos, videlicet, Priorem, Subpriorum, seu Vicarium, & ad Capitulum, seu Definitorium Provinciali ejusdem Provinciae Romanae in futurum spectare electionem Prioris (cum participatione tamen, & approbatione, quoad hunc dictæ Congregationis Cardinalium negotio propaganda fidei præpositorum) nec non etiam Subprioris, seu Vicarii, aliorumque Officialium, Conventus, seu Seminariorum hujusmodi ad formam Constitutionum prædictæ Religionis, remanentibus tamen ibidem Seminario, & Seminaristis, eorumque controversialium, & linguarum Orientalium Lectoribus, & Magistris ad præsens existentibus, & pro tempore futuris, quorum electio, & amotio cum participatione Præpositi Generalis dicti Ordinis ad Congregacionem Cardinalium prædictorum in futurum spectet, & pertineat.

S. 3. Insuper administrationem omnium, & singulorum bonorum, reddituum, & proventuum, tām à quondam Francisco Ciminio Barone de Cacurri, quam ab aliis relictorum, datorum, seu donatorum, & in posterum relinquendorum, dan-

dorum, seu donandorum, videlicet, promissionibus faciendis curæ, & diligentia dictæ Congregationis Cardinalium, amoris Syndicis, & Procuratoribus quibuscumque prædicti Ordinis auctoritate, & tenore prædictis committimus.

S. 4. Præterea quamvis Conventus prædictus sit, & esse debeat, ut supra Provinciae Romanæ volumen nihilominus, ut in illo, ut ante dictum est, Seminaristæ, eorumque Lectores, & Magistri una cum Fratribus ejusdem Provinciae liberè cohabitare, & convivere valeant; pro alimentis verò, substitutione, vestitu, famulatu, aliisque necessariis Seminaristarum, eorumque Lectorum solvantur prædicto Conventui, seu ejus Priori aut Procuratori per Congregationis supradictorum Cardinalium Ministros ex redditibus dicti Seminariorum, vel promissionibus ut supra relictis, seu imposterum relinquendis annua scuta quadraginta pro quolibet Seminarista, vel Lectori pro tempore, & rata temporis quo quilibet Lector, & Seminarista ibi refederit, ac cohabitaverit, & convixerit, remanentibus ad Conventus commodum eleemosynis seu emolumentis pro Missis à prædictis Seminaristis, Lectoribus, & Magistris celebrandis quomodolibet resultantibus; At si Lector pro studio linguarum fuerit secularis, vel Religiosus alterius Ordinis competens ei stipendum ex dicti Seminarii redditibus ejusdem Congregationis Cardinalium arbitrio assignetur.

Seminarista
eligitur ex
quilibet Pro-
vincia.

S. 5. Denique statuimus ut pro Seminaristis ex qualibet Provincia bonis moribus, pietate, zelo, prudentia, doctrina, aliisque virtutibus, nec non corporis sanitate prædicti, qui studium Sacrae Theologiae compleverint, & post ingressum infra sex menes juramentum in manibus Dilecti Filii Nostrorum S. R. E. Cardinalis Præfecti Congregationis dictorum Cardinalium, & coram illo omnino emitant, quod finitis studiis ut supra controversiarum, & linguarum ad omne Congregationis eorumdem Cardinalium mandatum ad missiones promptè ibunt, & inde non discedent absque ejusdem Congregationis expressa licentia.

Decretum
irritans:

S. 6. Decernentes præsentes Litteras, & in eis contenta quæcumque etiam ex eo, quod quicunque etiam speciali expressione digni in præmissis quomodolibet interesse habentes, seu habere prætendentes illis non consenserint, nec ea vocati, & audit, seu causæ propter quas eadem præsentes emanarunt adductæ, & justificatae ullatenus fuerint, aut ex quacumque alia causa, colore, prætextu, & occasione, & capite etiam in corpore juris clauso de subreptionis, vel obrepitionis vitio, aut intentionis nostræ, vel interesse habentium consensus, aut alio quocumque quantumvis magno, & substanciali defectu notari, impugnari, invalidari, in jus, vel controversiam vocari, ad terminos juris reduci, aut adversus illas aperitionis oris, restitutions in integrum, aut quodcumque aliud juris, & facti, vel gratiæ remedium imperari, aut etiam Motu proprio concessio quempiam in judicio, vel extra illud uti, seu se juvare nunquam posse, sed easdem præsentes semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore suosque plenarios, & integros effectus fortiri, & obtinere, & ab omnibus ad quos spectat, & pro tempore spectabit inviolabiliter observari. Sicque, & non aliter in præmissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac ejusdem S. R. E. Cardinales etiam de Latere Legatos, & alios quoscumque quavis auctoritate, & potestate fungentes, & functionarios, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane quidquid secus super his à quoquam quavis

auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

S. 7. Non obstantibus quoad ea quæ præsentibus quoquo modo adverfantur prædictorum, & aliorum quorūcumque Rom. Pontificum Prædecessorum nostrorum Litteris etiam in simili forma Brevis, expeditis, aliisque Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis etiam Conciliaribus generalibus, vel specialibus, nec non Congregationis prædictorum Cardinalium, ac Capituli generalis prædicti Ordinis Decretis, ac concordiis, & legatis, testamentis, codicillis, & dispositionibus ex quacumque causa, titulo, occasione, & tempore haec tenus factis, conditis, emanatis, publicatis, executis, & observatis respectivè, & aliis quibusvis etiam ultimis voluntatibus, quas quoad præmissa sufficienter, & expressè commutamus, ac erectione, & fundatione Conventus, & Seminarii prædictorum illorumque, ac Ordinis hujusmodi etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & Litteris Apostolicis istidem Ordini, Conventui, & Seminario, illorumque Superioribus, & personis qui buslibet sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatorioris, aliisque efficatoribus, & insolutis clauulis, & decretis etiam irritantibus in genere, vel in specie etiam Motu proprio, & consistorialiter, ac alias quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam pro sufficienti illorum derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, & expressa mentio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum tenores, formas, & occasionses præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & servatis respetivè habentes, illis alias in suo robore permanuris ad præmissorum effectum specialiter, & expressè, & plenè omnimodè, & absolutè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Dat. P. An. 1.
die 24. Sept.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 24. Septemb. 1655. Pontificis Nostri Anno Primo.

XI.

Concessio Privilegiorum pro suis Cappellanis communibus.

Edita An. D.
1655.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Motiva hujus
Constit.

Gata familiaritatis obsequia, quæ Dilecti Filii Josephus Tolone, Franciscus Sardolus, Michaelangelus Lualdus, Hieronymus Morellus, Joannes Laurentius della Ratta, & Andreas Basile Presbyteri moderni Capella Nostræ Pontificiæ Capellani familiares Nostri, Nobis, & Apostolicae Sedi haec tenus impenderunt, & adhuc sollicitis studiis impenderent non desistunt, nec non vita, ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis, & virtutum merita, quibus eorum personas tam familiariter experientia, quam etiam fide dignorum testimonio juvari percipimus, Nos inducunt ut illis reddamus ad gratiam liberales.

Capell. Fam.
absolvit à
centuris.

S. 1. Hinc est quod nos volentes illos specialibus favoribus, & gratis prosequi, eosque à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penitentiis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa, latiss, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutos fore censemtes.

Not. Apost.
Comites No
biles c. eat.

S. 2. Motu proprio non ad supradictorum Josephi, Francisci, Michaelis angelii, Hieronymi,

Joannis Laurentii, & Andreæ, vel alicujus ipsorum, aut aliorum pro eis Nobis super hoc oblate petitionis instantiam, sed de mera nostra deliberatione, ac certa scientia Apostolica auctoritate tenore præsentium, Josephum, Franciscum, Michaelem angelum, Hieronymum, Joannem Laurentium, & Andream prædictos, & illorum singulos in Nostros, & Sedis Apostolicæ Notarios recipimus, ac sacri Palatii, & Aulæ Lateranen. Comites (sine tamen dilectorum filiorum Notariorum de numero participantium præjudicio) nec non Nobiles Romanos, & Urbis Romæ, omniumque & singularium aliarum Civitatum, Terrarum, & locorum Sanctæ Romanæ Ecclesie mediate, vel immediate subiectorum cives creamus, & constituius, ac in numerum, & consortium aliorum nostrorum, & ejusdem Sedis Notariorum, nec non Palatii, & Aulæ Comitum, ac Nobilium Romanorum, aliorumque Civium Civitatum, & Oppidorum præfatorum referimus, & conscribimus, ipsiisque etiam habitu, & rochettum Notariorum dictæ Sedis, juxta decreta Lareranen. Concilii novissimè celebrati non deferant, aut Civitates hujusmodi non involuerint, nec unquam in eisdem Civitatibus domiciliū habuerint, ut omnibus & quibuscumque privilegiis, facultatibus, exemptionibus, immunitatibus, libertatibus, favoribus, gratiis, & indultis, quibus cæteri omnes Notarii Nostri etiam de numero participantium, nec non Comites, & nobiles, ac Cives originarii etiam in dignitatem, Beneficiorum Ecclesiasticorum, & secularium, etiam ex personis Romanorum originariorum vacantium affectione, & exercitio tam in Urbe, quam Civitatibus prædictis, ac alijs ubique locorum, & gentium, nec non sessionum, & conventuum utuntur, potiuntur, & gaudent, ac uti, potiri, & gaude-re poterunt quomodolibet in futurum non solum ad illorum instar, sed pariformiter, & æque principaliter, ac si privilegia, facultates, exemptiones, gratiæ, & indulta pro ipsis emanassent (citra tamen exemptiones à Concilio Tridentino sublatas, ita ut nedum quoad criminalia, sed etiam quoad civilia subjaceant Ordinariis, ac citra facultates legitimandi, ad gradus promovendi, ac Notarios, seu Tabelliones creandi, aliaque hujusmodi privilegia à Notariis Sedis Apostolicæ, & Comitibus Palatinis prætensa, itaut illis supranominati Capellani familiares Nostri nullibet uti valeant, ac irritum, & inane existat si fecerit super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari) uti, potiri, & gaudent, ac in omnibus, & singulis Apostolicis, aliisque Litteris, instrumentis, & scripturis publicis, & privatis deinceps eorum nomine confiendis sece Notarios, Comites & Nobiles, ac de nobili genere ex utroque parente procreatos, nec non Romanæ, & aliam Civitatum Cives ut libuerit inscribere, & se illis subscribere valeant, ac pro veris, & non fictis Notariis, Comitibus, & Nobilibus, ac Cibis habeantur, nihilque qualemque illud fuerit cum iis expressionibus subreptitum, obreptitum, aut invalidum, sed illud idem efficax in omnibus, & per omnia censeatur.

S. 3. Et insuper illos, eorumque beneficia, & officia Ecclesiastica quæcumque, quorūcumque & qualiacumque, illorum fructus, res, & jura ubicumque locorum, Regionum, & Provinciarum, nec non in Urbe, Civitatibus, Terris, & locis eidem Romanæ Ecclesie mediatis, vel immediate, subiectis consistentia prædia, domos, possessiones, & bona patrimonialia, aliaque temporalia mobilia, & immobilia, & se moventia, nec non actiones & jura præfentia, & futura cujuscumque qualitatis, quantitatis, & naturæ, & cuiusvis etiam anni valoris, fructus, redditus, & proventus hujusmodi sint, vel fuerint, ac etiam quæcumque ab illis vendenda, ac pro illorum, familiarumque suarum usibus

Privilegiis
gaudent de-
cernit.